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12.10.2019 - 18:03:48

Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste

Name, Vorname Verein/Ort Runden Endzeit

1 53 | Mick, Christoph RC Bike Next 125 Hackl Leben | AUT | 93 | mAK 1 9 1:02:33
2 19 | Hauer, Gerald SU Bikestore.cc Team AUT | 71 |mAK 2 9 1:03:12
3 16 |Herzog, Michael ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 81 |mAK 3 9 1:03:22
4 1 | Obermeier, Mario Nora Racing Team AUT | 91 |mAK 4 9 1:03:41
5 26 | Neuhart, Jorg Skyworkers Sports AUT | 78 | mAK 5 9 1:03:42
6 39 | Reich, Andreas Bockracingteam AUT | 76 | mAK 6 9 1:04:35
7 48 | Dreu, Robert ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 77 |mAK 7 9 1:05:07
8 11 | Teubenbacher, Gerald RC Sunpor St.Pélten AUT | 78 | mAK 8 9 1:06:12
9 65 | Widhalm, Thomas Specialized Mountainbiker.at AUT | 65 | m50+ 1 9 1:06:15
10 23 | Bernarel, Michael RC Sport-Vollmann Bikestore AUT | 88 | mAK 9 9 1:06:51
11 22 |Voska, Thomas RC sunpor St. Polten AUT | 68 | m50+ 2 9 1:07:28
12 14 | Haas, Markus ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 91 | mAK 10 9 1:09:34
13 20 | Stamcar, Thomas AUT | 82 | mAK 11 9 1:09:58
14 45 | Rohringer, Thomas Team Rohrich AUT | 81 |mAK 12 9 1:10:03
15 25 | Artenjak, Bernhard ARBO Wienenergie Rohsler & | AUT | 76 |mAK 13 9 1:10:30
16 2 | Resch, Alexander Nora Racing Team AUT | 80 |mAK 14 8 1:02:53
17 46 | Zwanzinger, Peter Team Rohrich AUT | 88 | mAK 15 8 1:02:55
18 29 | Raimund, Willy FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 70 | mAK 16 8 1:03:28
19 5 | Mitterlehner, Andreas RC Schnecke ASVO Wien AUT | 71 |mAK 17 8 1:03:48
20 68 | Strobich, Patrick Nora Racing Team AUT | 79 |mAK 18 8 1:04:03
21 28 | Wilhelm, Thomas AUT | 68 | m50+ 3 8 1:04:17
22 60 | Kallinger, Sebastian SU Team bikestore.cc AUT | 88 | mAK 19 8 1:04:53
23 31 | Riener, Reinhard Tom’s Radhaus AUT | 90 | mAK 20 8 1:05:09
24 57 | Vollmann, Patrick SU Bikestore/Sport Vollmann AUT | 87 |mAK 21 8 1:05:13
25 33 | Lugmair, Dominik teamODZ AUT | 70 | mAK 22 8 1:05:17
26 52 | Ziffer-Dornitzhuber, Peter KSV Flughafen Wien AUT | 67 | m50+ 4 8 1:06:04
27 47 | Schwarz, Christian Team Rohrich AUT | 73 | mAK 23 8 1:06:09
28 30 | Gottschling, David Lobau Experten AUT | 78 | mAK 24 8 1:06:26
29 9 |Lechner, Christian ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 63 | m50+ 5 8 1:06:48
30 58 | Oberleitner, Manfred Rad Club Kreuzer Bad Voslau | AUT | 59 | m50+ 6 8 1:06:49
31 13 | Mdller, Gerfried Tom’s Radhaus@LAC Harlekin | AUT | 69 | m50+ 7 8 1:06:55
32 66 | Bruckner, Christian TRI Team Neudorf AUT | 64 | m50+ 8 8 1:07:01
33 40 | Grabmayer, Hermann Arbd Wienenergie Rohsler&Co | AUT | 87 | mAK 25 8 1:07:32
34 61 | Pelzer, Lorenz TRI Team Neudorf AUT | 75 |mAK 26 8 1:07:34
35 17 | Wiedner, Alfred RC Sunpor St.Polten AUT | 68 | m50+ 9 8 1:07:44
36 35 | Kaufmann, Michael FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 70 | mAK 27 8 1:07:47
37 24 | Kugi, Stephan velociped by kugi AUT | 67 | m50+ 10 8 1:07:56
38 4 | Jovanovic, Bojan AUT | 79 | mAK 28 8 1:07:59
39 27 | Wurdack, Walter RV Veloclub Simmering AUT | 71 | mAK 29 8 1:08:14
40 54 | Fida-Taumer, Andreas Geizhals.at VICC Racing Divisi | AUT | 73 | mAK 30 8 1:08:57
41 43 | Kaudela, Karl TRI Team Neudorf AUT | 58 | m50+ 11 8 1:09:38
42 38 | Gutmann, Heinz RV Veloclub Simmering AUT | 66 | m50+ 12 8 1:09:44
43 49 | Kalauszek, Klaus AUT | 69 | m50+ 13 8 1:10:02
44 6 | Redl, Karl Johann FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 62 | m50+ 14 8 1:10:17
45 8 |Beran, Bernhard RebenRacer AUT | 73 |mAK 31 8 1:10:26
46 42 | Ameshofer, Walter ARBO Grassinger SPK Lamba | AUT | 62 | m50+ 15 8 1:10:51
47 36 | Triebl, Franz AUT | 68 | m50+ 16 8 1:10:56
48 41 | Lechner, Maria Roadbiker.at Racing AUT | 83 |wAK 1 8 1:11:08
49 3 | Korner, Kurt FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 67 | m50+ 17 8 1:11:09
50 56 | Strasser, Johann TRI Team Neudorf AUT | 55 | m50+ 18 8 1:11:16
51 32 | Jany, Alexander PSV Wien AUT | 75 |mAK 32 7 1:03:16
52 10 |Bahr, Klaus ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 64 | m50+ 19 7 1:03:32
53 34 | Hochrainer, Norbert FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 69 | m50+ 20 7 1:03:56
54 59 | Bernhard, Rainer team.bikepirat.at AUT | 75 |mAK 33 7 1:04:27
55 69 | Pelzer sen., Lorenz TRI Team Neudorf/LAC Harleki | AUT | 52 | m50+ 21 7 1:04:38
56 55 | Ottet, EImar RC Sport-Vollmann Bikestore AUT | 77 | mAK 34 7 1:04:42
57 15 | Kargl, Manfred FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 60 | m50+ 22 7 1:05:53
58 63 | Ullmann, Gerhard Kreuzstetten AUT | 64 | m50+ 23 7 1:06:36
59 37 |Ritter, Harald RV Veloclub Simmering AUT | 69 | m50+ 24 7 1:06:42
60 51 | Kaudela, Biz TRI Team Neudorf AUT | 60 | m50+ 25 7 1:06:57
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Rng
61
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019

Name, Vorname
Peer, Maximilian
Hiess, Michael
Kaufmann, Harald
Muller, Markus
Szczepanski, Jakub
Graf, Alexander
Ullmann, Karin
Reischl, Peter
Stiegler, Manfred

Ergebnisliste
Verein/Ort

BikeManiac

FREE EAGLE Fun Racing Tea
Team Rohrich

Geizhals.at VICC Racing Divisi

Kreuzstetten

SU Rad Club Velocipede

Land

AUT
AUT
AUT
AUT
PL

AUT
AUT
AUT
AUT

Jg Ak

00 | mAK 35
93 | mAK 36
71 | mAK 37
85 | mAK 38
79 | mAK 39
76 | mAK 40
64 | w50+ 1
67 | m50+ 26
67 | m50+ 27

Runden

~
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Endzeit
1:09:08
1:09:15
1:09:27
1:09:30
1:11:00
1:11:11
1:.07:24
1:11:37

17:46
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53
19
16

26
39
48
11
65
23
22
14
20
45
25

46
29

68
28
60
31
57
33
52
47
30

58
13
66
40
61
17
35
24

27
54
43
38
49

Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname
Mick, Christoph
Hauer, Gerald
Herzog, Michael
Obermeier, Mario
Neuhart, Jorg

Reich, Andreas

Dreu, Robert
Teubenbacher, Gerald
Widhalm, Thomas
Bernarel, Michael
Voska, Thomas
Haas, Markus
Stamcar, Thomas
Rohringer, Thomas
Artenjak, Bernhard
Resch, Alexander
Zwanzinger, Peter
Raimund, Willy
Mitterlehner, Andreas
Strobich, Patrick
Wilhelm, Thomas
Kallinger, Sebastian
Riener, Reinhard
Vollmann, Patrick
Lugmair, Dominik
Ziffer-Dornitzhuber, Peter
Schwarz, Christian
Gottschling, David
Lechner, Christian
Oberleitner, Manfred
Muiller, Gerfried
Bruckner, Christian
Grabmayer, Hermann
Pelzer, Lorenz
Wiedner, Alfred
Kaufmann, Michael
Kugi, Stephan
Jovanovic, Bojan
Wurdack, Walter
Fida-Taumer, Andreas
Kaudela, Karl
Gutmann, Heinz
Kalauszek, Klaus
Redl, Karl Johann
Beran, Bernhard

Verein/Ort

RC Bike Next 125 Hackl Leben
SU Bikestore.cc Team

ARBO Sparkasse Neunkirchen
Nora Racing Team
Skyworkers Sports
Bockracingteam

ARBO Sparkasse Neunkirchen
RC Sunpor St.Pélten
Specialized Mountainbiker.at
RC Sport-Vollmann Bikestore
RC sunpor St. Pélten

ARBO Sparkasse Neunkirchen

Team Rohrich

ARBO Wienenergie Rohsler &
Nora Racing Team

Team Ro6hrich

FREE EAGLE Fun Racing Tea
RC Schnecke ASVO Wien
Nora Racing Team

SU Team bikestore.cc

Tom’s Radhaus

SU Bikestore/Sport Vollmann
teamODZ

KSV Flughafen Wien

Team Rohrich

Lobau Experten

ARBO Sparkasse Neunkirchen
Rad Club Kreuzer Bad Véslau
Tom’s Radhaus@LAC Harlekin
TRI Team Neudorf

Arbd Wienenergie Rohsler&Co
TRI Team Neudorf

RC Sunpor St.Pélten

FREE EAGLE Fun Racing Tea
velociped by kugi

RV Veloclub Simmering
Geizhals.at VICC Racing Divisi
TRI Team Neudorf

RV Veloclub Simmering

FREE EAGLE Fun Racing Tea
RebenRacer
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93 | mAK 1
71 | mAK 2
81 | mAK 3
91 | mAK 4
78 | mAK 5
76 | mAK 6
77 | mAK 7
78 | mAK 8
65 | m50+ 1
88 | mAK 9
68 | m50+ 2
91 | mAK 10
82 | mAK 11
81 | mAK 12
76 | mAK 13
80 | mAK 14
88 | mAK 15
70 | mAK 16
71 | mAK 17
79 | mAK 18
68 | m50+ 3
88 | mAK 19
90 | mAK 20
87 | mAK 21
70 | mAK 22
67 | m50+ 4
73 | mAK 23
78 | mAK 24
63 | m50+ 5
59 | m50+ 6
69 | m50+ 7
64 | m50+ 8
87 | mAK 25
75 | mAK 26
68 | m50+ 9
70 | mAK 27
67 | m50+ 10
79 | mAK 28
71 | mAK 29
73 | mAK 30
58 | m50+ 11
66 | m50+ 12
69 | m50+ 13
62 | m50+ 14
73 | mAK 31

Runden
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Endzeit
1:02:33
1:03:12
1:03:22
1:03:41
1:03:42
1:04:35
1:05:07
1:06:12
1:06:15
1:06:51
1:07:28
1:09:34
1:09:58
1:10:03
1:10:30
1:02:53
1:02:55
1:03:28
1:03:48
1:04:03
1:04:17
1:04:53
1:05:09
1:05:13
1:05:17
1:06:04
1:06:09
1:06:26
1:06:48
1:06:49
1:06:55
1:07:01
1:07:32
1:07:34
1:07:44
1:07:47
1:07:56
1:07:59
1:08:14
1:08:57
1:09:38
1:09:44
1:10:02
1:10:17
1:10:26
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54
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56
57
58
59
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66
67
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42
36
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56
32
10
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55
15
63
37
51
44
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname
Ameshofer, Walter
Triebl, Franz
Koérner, Kurt
Strasser, Johann
Jany, Alexander
Bahr, Klaus
Hochrainer, Norbert
Bernhard, Rainer
Pelzer sen., Lorenz
Ottet, Elmar

Kargl, Manfred
Ullmann, Gerhard
Ritter, Harald
Kaudela, Biz

Peer, Maximilian
Hiess, Michael
Kaufmann, Harald
Muller, Markus
Szczepanski, Jakub
Graf, Alexander
Reischl, Peter
Stiegler, Manfred

Verein/Ort
ARBO Grassinger SPK Lamba

FREE EAGLE Fun Racing Tea
TRI Team Neudorf

PSV Wien

ARBO Sparkasse Neunkirchen
FREE EAGLE Fun Racing Tea
team.bikepirat.at

TRI Team Neudorf/LAC Harleki
RC Sport-Vollmann Bikestore
FREE EAGLE Fun Racing Tea
Kreuzstetten

RV Veloclub Simmering

TRI Team Neudorf

BikeManiac

FREE EAGLE Fun Racing Tea
Team Rohrich

Geizhals.at VICC Racing Divisi

SU Rad Club Velocipede

Land

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
PL

AUT
AUT
AUT

Y
62
68
67
55
75
64
69
75
52
7
60
64
69
60
00
93
71
85
79
76
67
67

m50+
m50+
m50+
m50+
mAK
m50+
m50+
mAK
m50+
mAK
m50+
m50+
m50+
m50+
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
m50+
m50+

Ak
15
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32
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20
33
21
34
22
23
24
25
35
36
37
38
39
40
26
27

Runden
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Endzeit
1:10:51
1:10:56
1:11:09
1:11:16
1:03:16
1:03:32
1:03:56
1:04:27
1:04:38
1:04:42
1:05:53
1:06:36
1:06:42
1:06:57
1:09:08
1:09:15
1:09:27
1:09:30
1:11:00
1:11:11
1:11:37

17:46

41
62

Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname

Lechner, Maria
Ullmann, Karin

Verein/Ort
Roadbiker.at Racing
Kreuzstetten

AUT
AUT

83 | WwAK
64 | w50+

Runden

Endzeit
1:11:08
1:.07:24
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53
19
16

26
39
48
11
23
14
20
45
25

46
29

68
60
31
57
33
47

Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019

Name, Vorname
Mick, Christoph
Hauer, Gerald
Herzog, Michael
Obermeier, Mario
Neuhart, Jorg
Reich, Andreas
Dreu, Robert
Teubenbacher, Gerald
Bernarel, Michael
Haas, Markus
Stamcar, Thomas
Rohringer, Thomas
Artenjak, Bernhard
Resch, Alexander
Zwanzinger, Peter
Raimund, Willy
Mitterlehner, Andreas
Strobich, Patrick
Kallinger, Sebastian
Riener, Reinhard
Vollmann, Patrick
Lugmair, Dominik
Schwarz, Christian

Verein/Ort

RC Bike Next 125 Hackl Leben
SU Bikestore.cc Team

ARBO Sparkasse Neunkirchen
Nora Racing Team
Skyworkers Sports
Bockracingteam

ARBO Sparkasse Neunkirchen
RC Sunpor St.Pélten

RC Sport-Vollmann Bikestore
ARBO Sparkasse Neunkirchen

Team Rohrich

ARBO Wienenergie Rohsler &
Nora Racing Team

Team Rohrich

FREE EAGLE Fun Racing Tea
RC Schnecke ASVO Wien
Nora Racing Team

SU Team bikestore.cc

Tom’s Radhaus

SU Bikestore/Sport Vollmann
teamODZ

Team Rohrich

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

93
71
81
91
78
76
77
78
88
91
82
81
76
80
88
70
71
79
88
90
87
70
73

Ergebnisliste - M Allgemeine Klasse

mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
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mAK
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Endzeit
1:02:33
1:03:12
1:03:22
1:03:41
1:03:42
1:04:35
1:05:07
1:06:12
1:06:51
1:09:34
1:09:58
1:10:03
1:10:30
1:02:53
1:02:55
1:03:28
1:03:48
1:04:03
1:04:53
1:05:09
1:05:13
1:05:17
1:06:09
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - M Allgemeine Klasse
Rng Snr  Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Runden Endzeit
24 30 | Gottschling, David Lobau Experten AUT | 78 | mAK 24 8 1:06:26
25 40 | Grabmayer, Hermann Arb6 Wienenergie Rohsler&Co | AUT | 87 | mAK 25 8 1:07:32
26 61 | Pelzer, Lorenz TRI Team Neudorf AUT | 75 |mAK 26 8 1:07:34
27 35 | Kaufmann, Michael FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 70 | mAK 27 8 1:07:47
28 4 | Jovanovic, Bojan AUT | 79 | mAK 28 8 1:07:59
29 27 | Wurdack, Walter RV Veloclub Simmering AUT | 71 |mAK 29 8 1:08:14
30 54 | Fida-Taumer, Andreas Geizhals.at VICC Racing Divisi | AUT | 73 | mAK 30 8 1:08:57
31 8 |Beran, Bernhard RebenRacer AUT | 73 |mAK 31 8 1:10:26
32 32 | Jany, Alexander PSV Wien AUT | 75 |mAK 32 7 1:03:16
33 59 | Bernhard, Rainer team.bikepirat.at AUT | 75 |mAK 33 7 1:04:27
34 55 | Ottet, EImar RC Sport-Vollmann Bikestore AUT | 77 | mAK 34 7 1:04:42
35 44 | Peer, Maximilian AUT | 00 | mAK 35 7 1:09:08
36 64 | Hiess, Michael BikeManiac AUT | 93 | mAK 36 7 1:09:15
37 67 | Kaufmann, Harald FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 71 | mAK 37 7 1:09:27
38 50 | Muller, Markus Team Ro6hrich AUT | 85 | mAK 38 7 1:09:30
39 18 | Szczepanski, Jakub Geizhals.at VICC Racing Divisi | PL 79 | mAK 39 7 1:11:00
40 21 | Graf, Alexander AUT | 76 | mAK 40 7 1:11:11

Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - W Allgemeine Klasse

Name, Vorname

Verein/Ort

Y

Runden

Endzeit

1 41 | Lechner, Maria Roadbiker.at Racing AUT | 83 |wAK 1 8 1:11:08
Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - M 50+

Rng Snr  Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Runden Endzeit
1 65 | Widhalm, Thomas Specialized Mountainbiker.at AUT | 65 | m50+ 1 9 1:06:15
2 22 |Voska, Thomas RC sunpor St. Polten AUT | 68 | m50+ 2 9 1:07:28
3 28 | Wilhelm, Thomas AUT | 68 | m50+ 3 8 1:04:17
4 52 | ziffer-Dornitzhuber, Peter KSV Flughafen Wien AUT | 67 | m50+ 4 8 1:06:04
5 9 | Lechner, Christian ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 63 | m50+ 5 8 1:06:48
6 58 | Oberleitner, Manfred Rad Club Kreuzer Bad Véslau | AUT | 59 | m50+ 6 8 1:06:49
7 13 | Miiller, Gerfried Tom’s Radhaus@LAC Harlekin | AUT | 69 | m50+ 7 8 1:06:55
8 66 | Bruckner, Christian TRI Team Neudorf AUT | 64 | m50+ 8 8 1:07:01
9 17 | Wiedner, Alfred RC Sunpor St.Pélten AUT | 68 | m50+ 9 8 1:07:44
10 24 | Kugi, Stephan velociped by kugi AUT | 67 | m50+ 10 8 1:07:56
11 43 | Kaudela, Karl TRI Team Neudorf AUT | 58 | m50+ 11 8 1:09:38
12 38 | Gutmann, Heinz RV Veloclub Simmering AUT | 66 | m50+ 12 8 1:09:44
13 49 | Kalauszek, Klaus AUT | 69 | m50+ 13 8 1:10:02
14 6 | Redl, Karl Johann FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 62 | m50+ 14 8 1:10:17
15 42 | Ameshofer, Walter ARBO Grassinger SPK Lamba | AUT | 62 | m50+ 15 8 1:10:51
16 36 | Triebl, Franz AUT | 68 | m50+ 16 8 1:10:56
17 3 | Korner, Kurt FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 67 | m50+ 17 8 1:11:09
18 56 | Strasser, Johann TRI Team Neudorf AUT | 55 | m50+ 18 8 1:11:16
19 10 | Bahr, Klaus ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT | 64 | m50+ 19 7 1:03:32
20 34 | Hochrainer, Norbert FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 69 | m50+ 20 7 1:03:56
21 69 | Pelzer sen., Lorenz TRI Team Neudorf/LAC Harleki | AUT | 52 | m50+ 21 7 1:04:38
22 15 | Kargl, Manfred FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 60 | m50+ 22 7 1:05:53
23 63 | Ullmann, Gerhard Kreuzstetten AUT | 64 | m50+ 23 7 1:06:36
24 37 |Ritter, Harald RV Veloclub Simmering AUT | 69 | m50+ 24 7 1:06:42
25 51 | Kaudela, Biz TRI Team Neudorf AUT | 60 | m50+ 25 7 1:06:57
26 7 | Reischl, Peter AUT | 67 | m50+ 26 6 1:11:37
27 12 | Stiegler, Manfred SU Rad Club Velocipede AUT | 67 | m50+ 27 2 17:46
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2019 am 12.10.2019
Ergebnisliste - W 50+

Snr  Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Runden Endzeit
62 | Ullmann, Karin Kreuzstetten AUT | 64 |wb50+ 1 6 1:07:24




